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Pos Dor

129
142
146

10

105
168
170

21
23

42
64
99

12
18
27

116

98
140
158

25
189

116
17
22

143
119
165

173
217
37

118
136
102

117
76
107

135

Xll Carrera popular nocturna Villa de Librilla
Carrera 10k (10000 m) - 15-08-2019

Clasificacién General

Nombre

M35

LORENTE MURCIA, ANTONIO
PARDO BASTIDA, SERGIO
ROCA VICENTE, JAVIER

M35

ANGEL RAJA, ISABEL
CANAVATE BLAYA, CARMEN
TIFUI, MARIA

M40

M35
M35
M35

M35
M35
M35

MARTINEZ MORALES, FRANCISCO MARIAN M40

BERMEJO ESPARZA, FRANCISCO

BUENDIA AZORIN, SANTOS

M40

PASTOR PINERO, CONSUELO
MIRAS MOYA, MARIA JOSE
RUIZ CAZORLA, JULIA

M45

SALAR, JAVIER
HERAS PRIETO, FERNANDO
CAVA, DOMINGO

M45

MERINO GARCIA, MERCEDES

NOGUERA MORENO, MARIA DOLORES

MARIN GOMEZ, M.ASUNCION

M50

MARTINEZ PEREZ, FRANCISCO ANTONIO
GOMEZ ORTUNO, FRANCISCO JOSE
MARTINERZ JUMBO, LUIS ARTEMAN

M50

NICOLAS ZOMENO, MARIA

M40
M40

M40
M40
M40

M45
M45
M45

M45
M45
M45

M50
M50
M50

M50

Categoria
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Club

MOBEL AUTOMENOR RUNNING TEAM
TRIALHAMA

SPOR-TI

C.T. FUENTE ALAMO

C.D. RUNTRITON CARTAGENA

INASSA PREMIUM
C.A. TORRE PACHECO

RAJAOS RUNNERS

GRUPO ALCARAZ

SOTERRAVIAS

MOBEL AUTOMENOR RUNNING TEAM
CLUB MARATHON CARTAGENA

TRIALHAMA

MOBEL AUTOMENOR RUNNING TEAM
CLUB TRIATLON GUERRITA

RANEROCORRE

FONDISTAS DE YECLA
FONDISTAS DE YECLA

A.D. ELIOCROCA

GRUPO ALCARAZ

Tiempo

00:33:15
00:34:54
00:35:25

00:49:30
00:51:00
00:51:21

00:34:00
00:35:30
00:36:29

00:47:30
00:54:45
00:55:15

00:35:21
00:38:18
00:38:24

00:41:16
00:44:12
00:47:05

00:36:47
00:37:52
00:38:41

00:48:08

Ritmo

03:19
03:29
03:32

04:57
05:06
05:08

03:24
03:33
03:38

04:45
05:28
05:31

03:32
03:49
03:50

04:07
04:25
04:42

03:40
03:47
03:52

04:48
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Pos Dor

167

24
28
29

159
174
185

44
70
84

190

63
69
115

37
121
155

16
41

34

49
64
187

68
27
52

129
87
79

50

150
31
157

171
192
80

141
104
26

44
24

Xll Carrera popular nocturna Villa de Librilla
Carrera 10k (10000 m) - 15-08-2019

Clasificacién General

Nombre
CARRASCO LOPEZ, INMACULADA

M55

ESCOLAR SAURA, EDUARDO

GARCIA BELMONTE, JUAN FRANCISCO
SOLBES BALSALOBRE, FRANCISCO JOSE

M55

GARCIA LARROSA, JOSEFINA
CANOVAS CANO, JUANA MARIA
ESPINOZA MALDONADO, MARITZA

M60

MORENO LUCAS, JOSE FRANCISCO
IVARS GIL, JUAN CARLOS
GUILLEN ALBACETE, NORBERTO

M60

ESPARZA EGEA, ESTEBANA

M65

PEREZ RUIZ, DOMINGO
CANOVAS RUIZ, JOSE LUIS
RICO FRANCES, MANOLO

Senior

RUIZ SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER
VIGUERAS SAEZ, ANTONIO
GUILLEN CHUECOS, JOSE LUIS

Senior

PAREDES GARCIA, SARAY
MARIN JEREZ, CRISTINA
CANO MORA, MYRYAN

Sub23

DEL POZO PEREZ, SERGIO
CALATAYUD ALCARAZ, ISMAEL

Categoria

M50

M55
M55
M55

M55
M55
M55

M60
M60
M60

M60

M65
M65
M65

Senior
Senior

Senior

Senior
Senior

Senior

Sub23
Sub23
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<
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Club

C.D. RUNTRITON CARTAGENA
MI META, 42K

- NINGUNO / INDEPENDIENTE -

MI META, 42K

SIMPLEMENTE RUNNERS

FONDISTAS DE YECLA
CLUB ATLETISMO ZOFIO

639603475

CA FUENTE ALAMO CAJA RURAL REGIONA

#RETOYOSIPUEDO
SOTERRAVIAS

RAJAOS RUNNERS

FONDISTAS DE ALCANTARILLA
A.D. LLANO DE BRUJAS

C.A. PUERTAS LORCA

C.D. RUNTRITON CARTAGENA

AD LLANO DE BRUJAS

CLUB KAMPAMENTO BASE

- NINGUNO / INDEPENDIENTE -

Tiempo
00:54:29

00:38:28
00:39:19
00:39:23

00:53:08
00:55:49
01:05:07

00:41:34
00:44:30
00:45:17

01:08:00

00:44:09
00:44:23
00:48:03

00:34:06
00:35:58
00:36:20

00:40:45
00:48:38
00:52:28

00:37:26
00:41:16

Ritmo
05:26

03:50
03:55
03:56

05:18
05:34
06:30

04:09
04:27
04:31

06:48

04:24
04:26
04:48

03:24
03:35
03:38

04:04
04:51
05:14

03:44
04:07



c Xll Carrera popular nocturna Villa de Librilla
Carrera 10k (10000 m) - 15-08-2019

Clasificacién General

Pos Dor Nombre Categoria S PC Club Tiempo Ritmo
50 186 SILVA JIMENEZ, JOSE MANUEL Sub23 H 3  CLUBATLETISMO MULASPORT 00:42:32 04:15
Sub23
176 174 SANCHEZ, MARINA Sub23 M 1 00:56:42 05:40
192 114 MARTINEZ MARTINEZ, AINHOA Sub23 M 2 01:14:06 07:24
37 141 PAREDES GARCIA, SARAY Senior M 1 C.D.RUNTRITON CARTAGENA 00:40:45 04:04
42 118 MERINO GARCIA, MERCEDES M45 M 1 MOBEL AUTOMENOR RUNNING TEAM 00:41:16 04:07
64 136 NOGUERA MORENO, MARIA DOLORES M45 M 2  CLUB TRIATLON GUERRITA 00:44:12 04:25
1 98 LORENTE MURCIA, ANTONIO M35 H 1 MOBEL AUTOMENOR RUNNING TEAM 00:33:15 03:19
2 116 MARTINEZ MORALES, FRANCISCO MARIAN M40 H 1 INASSAPREMIUM 00:34:00 03:24
3 171 RUIZ SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER Senior H 1 FONDISTAS DE ALCANTARILLA 00:34:06 03:24
114 58 FERRANDIZ CRESPO, M. CARMEN M45 M 6 CORREBIRRAS 00:48:01 04:48
146 189 TIFUI, MARIA M35 M 00:51:21 05:08
168 119 MIRAS MOYA, MARIA JOSE M40 M 2 00:54:45 05:28
3 171 RUIZ SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER Senior H 1 FONDISTAS DE ALCANTARILLA 00:34:06 03:24
4 140 PARDO BASTIDA, SERGIO M35 H 2 TRIALHAMA 00:34:54 03:29
5 173 SALAR, JAVIER M45 H 1 MOBEL AUTOMENOR RUNNING TEAM 00:35:21 03:32
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